
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 11.marta līdz 17.martam ieskaitot 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
Kuldīgas novada pašvaldība izsludina iedzīvotāju iniciatīvu konkursa “Darīsim paši” jauno 

kārtu. Pieteikšanās iedzīvotāju iniciatīvu konkursam līdz 2024.gada 11.martam.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Aicina pieteikt projektus Kurzemes kultūras programmai.  
Lai veicinātu kultūras pieejamību sabiedrībai, Kurzemes plānošanas reģions izsludina Valsts 

kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu 

konkursu “Kurzemes kultūras programmā 2024”.  

Pieteikumi “Kurzemes kultūras programmā 2024” tiek pieņemti līdz šī gada 27. martam. 
 

_________________________ 

 

Pirmdien, 11.martā  

 

15.30 līdz 16.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 12.martā  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvji tiekas ar Raņķu pagasta pārvaldes 

darbiniekiem. Norises vieta – Sākumskola, Raņķu pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 13.martā  

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska tiekas ar Nacionālās 

kultūras mantojuma pārvaldes vadītāju Juri Dambi, lai pārrunātu UNESCO mantojuma 

vērtības un iespējas to saglabāšanā. Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., 

Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Teritorijas plānojuma 2025.-2037.gadam izstrādes darba grupas tikšanās Vilgālē. 

Norises vieta – Vilgāles pagastmāja,  Kurmāles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā  -  koncerts “Rhythm And Blues Magic”.  

Adeama Walkowiak - vokāliste no Lielbritānijas uzstāsies kopā ar Latvijas blūza un R&B grupu 

“Latvian Blues Band”. Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv. 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://kuldigasnovads.lv/ari-sogad-izsludina-iedzivotaju-iniciativu-konkursu-darisim-pasi/


Ceturtdien, 14.martā  

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Profesionālās 

kompetences pilnveides konferences, profesionālās izglītības iestāžu latviešu valodas un 

literatūras, vēstures un sociālo zinību skolotājiem, atklāšanā.  

Norises vieta - Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums, Liepājas iela 31, Kuldīga. 

 

14.00 Attīstības komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien 15.martā 

 

11.00 EEZ/Norvēģijas projekta sadarbības partneru Norvēģijā un Kuldīgas pašvaldības 

vadības tikšanās.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

13.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

Izglītības jomā 

12.martā  

• 10.00-15.20 Kuldīgas tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā (KTTT), Liepājas ielā 33 

(ēdināšanas laboratorijā)  dizains un tehnoloģiju skolotājiem (t.sk. sākumskolas) 

seminārs “Augļu un dārzeņu pirmapstrāde un smalcināšanas veidi. Augļu, ogu un 

dārzeņu sukādes un pulveri, to pagatavošana un izmantošana.” (8h apliecība). 

Semināru vadīs KTTT ēdināšanas nodaļas skolotāja Solvita Medniece (A. Zandere, 

29434600); 

• 10.00 dabaszinātņu jomas  skolotāju tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā, 407.kab. 

(I. Eglīte, 29644116); 

• 12.00-14.00 dabaszinātņu jomas  4.-6.kl. dabaszinību, matemātikas skolotāju 

mācīšanās grupas tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā, 302.kab. (I.Eglīte, 29644116, 

L.Zudāne, 29106235); 

• 12.00-14.00 dabaszinātņu jomas 7.-9.kl. ģeogrāfijas skolotāju mācīšanās grupas 

tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā, 407.kab.. (I. Eglīte, 29644116); 

• 10.00 tiešsaistē matemātikas/datorikas jomas skolotāju tikšanās. Google Meet 

videozvana saite: https://meet.google.com/rqb-vvmq-rmu (L.Zudāne, 29106235); 

• 12.00-14.00 dabaszinātņu jomas  4.-6.kl. dabaszinību, matemātikas skolotāju 

mācīšanās grupas tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā, 302.kab. (L.Zudāne, 

29106235, I.Eglīte, 29644116) 

• 10.00 latviešu valodas un literatūras jomas diagnosticējošo darbu veidošanas darba 

grupas tikšanās Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā. (A.Moļņika, 

26328616); 

• 10.00 sociālās un pilsoniskās jomas tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā. (A.Spuļģe, 

29405439); 

• 13.00 pirmsskolas jomas metodiķu, atbildīgo par pirmsskolas grupām tikšanās PII 

“Cīrulītis” (I.Krebse, 27091581). 

 

https://meet.google.com/rqb-vvmq-rmu


13.martā 10.00 svešvalodu jomas skolotāju tikšanās I. Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā, 

307.kab.(L.Meirupska, 26183967). 

 

14.martā 

• 10.00 novada izglītības iestāžu vadītāju vietnieku seminārs, Kuldīgas Centra 

vidusskolas Konferenču zālē (L.Mačtama, 27841950); 

• 10.00-14.50 “Profesionālās kompetences pilnveides konference” latviešu valodas un 

literatūras, vēstures un sociālo zinību skolotājiem Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikumā, organizē Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums, (Z.Šlegelmilha, 

tel.26883419); 

• 9.30-16.00 Kuldīgas Centra vidusskolā kursi sporta, ritmikas skolotājiem 

“Vecumposmam atbilstoši kustību un deju vingrinājumi”. “Ritms un kustība”. (8h 

apliecība). Kursus vadīs JVLMA Deju pedagoģijas katedras docente Guna Ezermale, 

JVLMA, Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolas ritmikas pedagoģe Ginta Pētersone. 

Reģistrēties kursiem līdz 1.03.2024. ŠEIT>> 

Uz kursiem ir jāierodas ērtā apģērbā un apavos, lai var brīvi kustēties. (A. Lancmane, 

29993332); 

• Plkst. 10.30 tiešsaistē sākumskolas jomas diagnosticējošo darbu veidošanas darba 

grupas tikšanās 

Pieslēgšanās saite: https://us02web.zoom.us/j/81536294113 ,Meeting ID: 815 3629 4113 (I. 

Tīruma, 26885804) 

 

15.martā 

• Plkst. 8.30 līdz plkst.14.30 “Profesionālās kompetences pilnveides konference” 

latviešu valodas un literatūras, vēstures un sociālo zinību skolotājiem Kuldīgas 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā, organizē Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikums, kontaktpersona Z.Šlegelmilha, tel.26883419 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 12.martā 

 

13.30 animācijas piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, ģimenes filma “KUNG FU PANDA 

4”, ASV, Ķīna, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “BAISULE”, Austrālija, 

2023. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

17.30 komēdija, drāma “MELNAIS SAMTS”, Latvija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

https://forms.gle/8k5aUHboGZrUVTEFA
https://us02web.zoom.us/j/81536294113
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

19.20 asa sižeta piedzīvojumu filma, drāma “KĀPA: OTRĀ DAĻA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Trešdien, 13.martā 

 

13.00 asa sižeta piedzīvojumu filma, drāma “KĀPA: OTRĀ DAĻA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.00 koncerts Rhythm And Blues Magic. 
Adeama Walkowiak - fantastiskā vokāliste no Lielbritānijas ar enerģisku un aizraujošu šovu Latvijā! 

Šoreiz viņa uzstāsies kopā ar populāro Latvijas blūza un R&B grupu "Latvian Blues Band". 

 

Ceturtdien, 14.martā 

 

12.00 piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELLA UN MELNAIS JAGUĀRS”, Francija, 

Vācija, Kanāda, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

14.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “BAISULE”, Austrālija, 

2023. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 
16.00 animācijas piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, ģimenes filma “KUNG FU PANDA 

4”, ASV, Ķīna, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 animācijas piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, ģimenes filma “KUNG FU PANDA 

4”, ASV, Ķīna, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Piektdien, 15.martā 

 

13.00 animācijas piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, ģimenes filma “KUNG FU PANDA 

4”, ASV, Ķīna, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “BAISULE”, Austrālija, 

2023. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.00 Valmieras teātra viesizrāde "VĒLĀ MĪLA". 



Kriminālstāsts 2 daļās 

Režisore – Māra Ķimele, scenogrāfe un kostīmu māksliniece – Anna Heinrihsone, gaismu 

mākslinieks – Gatis Priednieks-Melnacis, muzikālais noformējums – Jānis Everss. 

Lomās: Māra Mennika, Rihards Jakovels, Ingus Kniploks, Tālivaldis Lasmanis, Ieva Puķe, Baiba 

Valante, Aigars Vilims 

 

Svētdien, 17.martā 

 

11.00 piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELLA UN MELNAIS JAGUĀRS”, Francija, 

Vācija, Kanāda, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

13.00 animācijas piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, ģimenes filma “KUNG FU PANDA 

4”, ASV, Ķīna, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

15.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “BAISULE”, Austrālija, 

2023. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 
17.00 asa sižeta piedzīvojumu filma, drāma “KĀPA: OTRĀ DAĻA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

11.martā 16.00 bibliotēkas 2.stāvā - tikšanās ar Elitu Mīlgrāvi un grāmatas “Mikrofons” 

atvēršanas svētki.  

 

15.martā 16.00 bibliotēkas 2.stāvā - tikšanās ar Sandru Kalnieti. Sarunas par literatūru un 

politiku. 

 

Līdz 22.martam -  novadpētniecības viktorīna “Vilim Plūdonim 150”. 

 

Līdz 23. martam 1. un 2.stāva ekrānos - Nīkrāces pagasta bibliotēkas novadpētniecības 

virtuālā izstāde “Upes un ezeri Nīkrāces pagastā”. 

 

Līdz 30.martam 1. un 2. stāva ekrānos - virtuāla izstāde “Dabas liriķis Vilis Plūdons. 

Baltijas skolotāju semināra laiks”.  

 

Līdz 29.martam Bērnu literatūras centrā - izglītojoša interaktīva izstāde mazajiem 

pētniekiem “Vai grāmatai ir knābis?”. 

 

Līdz 29.martam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Laidu novadpētniecības virtuālā izstāde 

“Skaista mana tēvu sēta”. 

 



Līdz 31.martam bibliotēkas 2.stāvā -  novadpētniecības materiālu apskats “Vilim Plūdonim 

– 150”. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1.stāvā -  amatnieka Daiņa Tīrradņa rotas no Kurzemes 

piekrastes akmeņiem izstādē “Furors”. 

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 14.aprīlim skatāma biedrības “Latvijas Mākslinieku savienība” izstāde “Ieskats LMS 

kolekcijā”.  

Izstādē eksponēta pavisam neliela daļa Latvijas Mākslinieku savienības muzeja kolekcijas darbu, kas 

skatītājiem ļauj novērtēt atsevišķu Latvijas glezniecības klasiķu individuālos radošos rokrakstus un 

aicina iepazīt glezniecības valodas daudzpusīgās materiāltehniskās, žanriskās un metaforiskās 

īpatnības. No LMS muzeja kolekcijas izstādē skatāmi Aijas Zariņas, Ievas Iltneres, Helēnas 

Heinrihsones, Imanta Vecozola, Bruno Vasiļevska, Ausekļa Baušķenieka, Jāņa Pauļuka, Ivara 

Heinrihsona, Valda Kalnrozes, Līvijas Endzelīnas, Līgas Purmales, Alekseja Fjodorova un Ivara 

Poikāna darbi, kas tapuši 20.gs otrajā pusē un autoru daiļrades pazinējiem dod iespēju salīdzināt - 

kā atsevišķi no vēl praktizējošiem māksliniekiem līdz šim mainījuši savu glezniecību. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 28.aprīlim muzejā būs skatāma Lauras Vilertes fotoizstāde, kas dos iespēju aplūkot 

unikālas lielformāta fotogrāfijas, uzzināt vairāk par camera obscura un ieiet telpas lieluma 

fotokamerā. 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 



Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

No 12. līdz 13.martam 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā reģionālais 

finālposms U13 grupā meitenēm. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga. 

 

16.martā 10.00 Kurzemes Jaunatnes čempionāts  futbolā telpās U10 grupā.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

16.martā 18.00 “Optibet” telpu futbola virslīga 1/4 fināls FC Nikers - FK Nīca.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - skrundenieces Daces Šulces pērlīšu gleznu izstāde. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

15.martā bibliotēkā - lasītāju klubiņa un interesentu sanāksme. Jaunāko dāvinājumu un 

marta iepirkuma grāmatu izvērtēšana, diskusijas par izlasītajām grāmatām, suitu novada 

atmiņu stāsti. 

16.martā kultūras namā - Kuldīgas novusa kluba sacensības. 

Līdz 31.martam bibliotēkā - bērnu zīmējumu un papīra darinājumu izstāde bibliotēkas 

bērnu abonementa telpā “Sagaidot pavasari, vēl atcerēsimies ziemu!”. 

Līdz 2.aprīlim bibliotēkā - novadpētniecības izstāde bibliotēkas pieaugušo abonementa 

telpā “Eglenieku” hronika fotoattēlos”. 

 

Līdz 2.aprīlim bibliotēkā - bibliotēkas krājuma mākslas grāmatu un albumu tematiskā 

izstāde “Latvijas grafika. No ainavas līdz karikatūrai.” 

 

ĒDOLĒ 

 

16.martā kultūras namā - folkloras kopas “Ēdol’s ķist” jubilejas koncerts. Vadītāja Zane 

Jančevska.  

Līdz 31.martam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 



 

 

 

KABILĒ 

 

15.martā 18.00 Saieta namā “Sencis” - muzikāli literārs pasākums ar rakstnieku Dzintaru 

Tilaku un mūziķi Āri Ziemeli. 

Līdz 28.martam bibliotēkā -  Z.A.Meierovica Kabiles pamatskolas 1. un 3. klases skolēnu 

radošo darbu izstāde. 

 

LAIDOS 

 

Līdz 28.martam Sermītes bibliotēkā - izstādes “Citādas zeķes” un “Vecmāmiņas kvadrāti” 

Kuldīgas KC rokdarbu kopas “Čaupe” dalībnieču izpildījumā un Madaras Krūmiņas radošo 

darbu izstāde. 

 

Līdz 28.martam Sermītes bibliotēkā - Madaras Krūmiņas radošo darbu izstāde. 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - Mārtiņa Zeltiņa radošo darbu izstāde. 

 

NĪKRĀCĒ 

 

16.martā 10.00 atpūtas centrā - novusa spēles cienītāji aicināti uz “DUBULTSPĒLĒM 

novusā. Aicinām pieteikties elektroniski līdz 14. martam. Pieteikuma anketa atrodama 

Nīkrāces pagasta Feisbuka lapā. Sīkāka informācija zvanot pa tālr. 26665663 Ilona. 

17.martā 15.00 atpūtas centrā - Sieviešu dienai veltīts svētku koncerts “Tik dēļ Jums” ar 

mūziķi Andri Skuju. Ieejas maksa 3 EUR. 

Līdz 31.martam bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstādes  “Zirgi” un “Melnā Kolka”. 

 

 

PADURĒ 

 
Līdz 31.martam bibliotēkā - Alises Volanskas dekupāžas izstāde. 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “Lācis kāpa ozolā”.  
 

 

PELČOS 

 
16.martā 13.00 pils senajā bibliotēkā - jauniešu pēcpusdiena.  

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - izstāde “Ežuls ielien zileņcērpā…” E. Gimes privātkolekcija. 

 

 

RANĶOS 

 
Līdz 31.martam bibliotēkā - Santas Sokolovas foto izstāde “Saulespuķes”. 

 



RENDĀ 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - Diānas Lipskas gleznu izstāde. 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 14. martam no 13.00 līdz 16.00 bērnu un jauniešu klubiņā -  “Aktivitātes skolas 

brīvlaikā”. Radošās darbnīcas, kino, spēļu pēcpusdiena u.c. 

 

15. martā 19.00 kultūras namā - Raņķu amatierteātra izrāde “Puķains peldkostīms”. 

Režisore Raimonda Vilmane. 

 

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

13.martā 18.30 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - pasākums “ADRESE - TEPAT 

BLAKUS”. Dziesmās, dzejā un sarunās kopā ar dzejnieci, dziesminieci, režisori Maiju 

Kalniņu. Ieeja bez maksas.  

  

14.martā 11.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - galda spēļu sacensības bērniem. 

Vairāk informācijas pagasta mājas lapā www.rumbaspagasts.lv.  

 

15.martā 11.00 bibliotēkā - galda spēļu sacensības bērniem. Vairāk informācijas pagasta 

mājas lapā www.rumbaspagasts.lv.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Skrundas fotogrāfa Augusta Miklaviča Pūpola fotogrāfiju 

izstāde “...un tagad paskaties uz mani”. Izstāde tapusi sadarbībā ar Skrundas kultūras namu, 

skrundenieci Intu Kamparu un mākslinieci Sindiju Kļaviņu. Izstādes atklāšana 11. martā 

15.00 Skrundas kultūras nama mazajā zālē. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - TTMS “Palete” dalībnieka Aivara Brenča 77 miniatūro 

glezniņu izstāde “Mazglezniņas”. 

 

TURLAVĀ 

 

11.martā 11.00 bibliotēkā - ātrlasīšanas sacensības. Nāc ar draugiem. Pieteikšanās līdz 7. 

martam. 

12. un 13.martā 13.00 Ķikuru bibliotēkā - skolēnu brīvdienu aktivitātes. 

13.martā 13.00 bibliotēkā - Nataļjas Jurkevičas meistarklase medus prjaņiku dekorēšanā ar 

glazūru. Pieteikties līdz 6. martam bibliotēkā. 

http://www.rumbaspagasts.lv/
http://www.rumbaspagasts.lv/


13.martā 13.00 kultūras namā - Senioru balle. Ieeja 4 EUR. Pieteikties līdz 11. martam pa 

tālr. 26263960.  

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Gitas Ozolas gleznu izstāde “Zirgi. Brīvība”. 

Līdz 31.martam bibliotēkā - literatūras izstāde “Mīlētās, apbrīnotās, stiprās, maigās”.  

 

VĀRMĒ 

 

11.martā 14.00 bibliotēkā - Lieldienu dekori. 

 

12.martā 14.00 bibliotēkā -  spēle “Zini vai mini”. 

 

13.martā 14.00 bibliotēkā - animācijas filma “Sirds likums”. Ieeja 3 EUR. 

 

14.martā 14.00 bibliotēkā - spēles un rotaļas bibliotēkā. 

 

15.martā 14.00 bibliotēkā - pankūku pēcpusdiena. 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā -  izstāde “Vārmes bibliotēkai – 100”. 

 
 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 173 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 



klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 


